
 
 

UCHWAŁA NR XII/100/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Choszczno na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. c i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/72/2024 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się prognozowane dochody majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały; 

3) zmniejsza się planowane wydatki bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały; 

4) zwiększa się planowane wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały; 

5) zmienia się plan wydatków majątkowych Gminy Choszczno w 2025r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 niniejszej uchwały; 

6) zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Choszczno w 2025 roku, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 niniejszej uchwały; 

7) zmienia się plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2025 roku,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Bogusław Szymański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 1278



w złotych

Zmiana prognozowanych dochodów w budżecie Gminy Choszczno w Załączniku nr 1 do Uchwały IX/72/2024 Rady  
Miejskiej w Choszcznie z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 130 286 195,79 0,00 0,00 130 286 195,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 710 236,43 0,00 0,00 2 710 236,43

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

majątkowe razem: 25 598 092,00 0,00 500 000,00 26 098 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 421 557,31 0,00 0,00 2 421 557,31

Ogółem: 155 884 287,79 0,00 500 000,00 156 384 287,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 131 793,74 0,00 0,00 5 131 793,74

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/100/2025

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 14 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1278



wg jednostek wykonujących:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Urząd Miejski w Choszcznie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 500 000,00 500 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 500 000,00 500 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

0,00 500 000,00 500 000,00

Razem: 0,00 500 000,00 500 000,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1278



Zmiany planowanych wydatków Gminy Choszczno w Załączniku nr 2 do Uchwały nr XXIII/195/2020 Rady Miejskiej w Choszcznie z  
dnia 21 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 522 000,00 367 000,00 266 200,00 0,00 266 200,00 55 000,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 122 000,00 367 000,00 266 200,00 0,00 266 200,00 55 000,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 418 900,00 338 900,00 253 100,00 0,00 253 100,00 40 000,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 018 900,00 338 900,00 253 100,00 0,00 253 100,00 40 000,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 2 849 881,00 2 849 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 000,00 2 145 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -124 600,00 -124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 725 281,00 2 725 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 400,00 2 145 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń  
i gwarancji udzielonych  
przez Skarb Państwa lub  
jednostkę samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 704 000,00 704 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -124 600,00 -124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 579 400,00 579 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030
Wypłaty z tytułu krajowych  
poręczeń i gwarancji

przed zmianą 704 000,00 704 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -124 600,00 -124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 579 400,00 579 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 21 052 872,64 15 410 801,04 15 410 801,04 160 280,00 15 250 521,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 642 071,60 5 642 071,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 076 472,64 15 434 401,04 15 434 401,04 160 280,00 15 274 121,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 642 071,60 5 642 071,60 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 2 990 000,00 2 990 000,00 2 990 000,00 0,00 2 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 014 600,00 3 014 600,00 3 014 600,00 0,00 3 014 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/100/2025

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 14 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1278



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 769 524,00 719 524,00 719 524,00 0,00 719 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 768 524,00 718 524,00 718 524,00 0,00 718 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 6 697 609,04 3 617 848,60 1 162 848,60 18 500,00 1 144 348,60 2 450 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 079 760,44 3 079 760,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 698 609,04 3 618 848,60 1 163 848,60 18 500,00 1 145 348,60 2 450 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 079 760,44 3 079 760,44 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 3 421 453,08 2 154 468,44 854 468,44 0,00 854 468,44 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 984,64 1 266 984,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 422 453,08 2 155 468,44 855 468,44 0,00 855 468,44 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 984,64 1 266 984,64 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 152 984 287,79 57 571 823,76 44 625 749,32 10 508 857,00 11 772 295,09 2 732 935,62 704 000,00 2 145 881,00 22 922 746,00 21 282 746,00 4 810 850,31 0,00

zmniejszenie -125 600,00 -125 600,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 625 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 484 287,79 57 571 823,76 44 650 349,32 10 508 857,00 11 772 295,09 2 732 935,62 579 400,00 2 145 881,00 23 522 746,00 21 882 746,00 4 810 850,31 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1278



wg jednostek wykonujacych:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Urząd Miejski w Choszcznie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 600 000,00 680 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 600 000,00 680 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 600 000,00 680 000,00

757 Obsługa długu publicznego 704 000,00 -124 600,00 579 400,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych  
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu  
terytorialnego

704 000,00 -124 600,00 579 400,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 704 000,00 -124 600,00 579 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 300,00 23 600,00 49 900,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 24 600,00 34 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 24 600,00 34 600,00

90095 Pozostała działalność 16 300,00 -1 000,00 15 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 300,00 -1 000,00 15 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 600,00 1 000,00 38 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 600,00 1 000,00 38 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 600,00 1 000,00 38 600,00

Razem: 847 900,00 500 000,00 1 347 900,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1278



Zmiana plan wydatków majątkowych Gminy Choszczno w 2025 roku
w załączniku Nr 4 do Uchwały IX/72/2024 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość

600 Transport i łączność 6 522 680,63

60016 Drogi publiczne gminne 6 522 680,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 844 780,63

I-001 Przebudowa ulic - wypłata odszkodowań za grunty przejęte pod inwestycje 122 049,88

WPF I-002 Przebudowa dróg w obrębie ulic Rybackiej i Obrońców Westerplatte w Choszcznie w ramach poprawy bezpieczeństwa oraz   płynności komunikacji- dokumentacja 100 000,00

WPF I-090 Przebudowa drogi gminnej nr 665044Z - ul. B. Chrobrego w Choszcznie na odcinku Klub Garnizonowy - Basen 141 630,00

WPF I-004 Przebudowa ulicy Piastowskiej w Choszcznie - dokumentacja 19 000,00

WPF I-005 Przebudowa ulicy Boh. Warszawy  w Choszcznie - dokumentacja 15 000,75

WPF I-040 Modernizacja drogi gminnej nr 666012Z Korytowo- Rzecko w systemie zaprojektuj i wybuduj 177 100,00

I-122 Przebudowa ulicy Staszica (odwodnienie drogi) 90 000,00

I-121 Przebudowa ulicy Artylerzystów (odwodnienie drogi) 90 000,00

I-123 Przebudowa chodnika na ulicy Kanałowej w kierunku ulicy Polnej 90 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 677 900,00

WPF I-090 Przebudowa drogi gminnej nr 665044Z - ul. B. Chrobrego w Choszcznie na odcinku Klub Garnizonowy - Basen 1 900 000,00

WPF I-040 Modernizacja drogi gminnej nr 666012Z Korytowo- Rzecko w systemie zaprojektuj i wybuduj 3 777 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 435 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

I-007 Wykup nieruchomości przez gminę 200 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 235 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00

I-046 Modernizacja systemów ogrzewania lokali komunalnych 160 000,00

WPF I-089
" Start Młodych, Komfort Seniorów"- Budowa kompleksu budynków mieszkalnych jednorodzinnych - dwulokalowych wraz z niezbędną infrastrukturą i zagospodarowaniem terenu 75 000,00

750 Administracja publiczna 521 850,31

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 486 850,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

WPF I-041
Hub przedsiębiorczości i dialogu społecznego "Start Up Choszczno"- opracowanie projektu budowalnego wraz z kosztorysami oraz uzyskanie niezbędnych decyzji administracyjnych 100 000,00

6067 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 217,25

6069 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 633,06

WPF I-093 Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa Urzędu Miejskiego w Choszcznie 69 633,06

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Zakup 7 komputerów dla pracowników Biura Obsługi Szkół Samorządowych 35 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/100/2025

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 14 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1278



Dział RozdziałParagraf+D48:F66D48:F67D48D48:F81 Wyszczególnienie Wartość

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 755 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 680 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00

WPF I-042
Modernizacja obiektu OSP w Suliszewie w celu dostosowania do aktualnie obowiązujących przepisów technicznych - opracowanie dokumentacji projektowej, kosztorysów, przedmiarów i specyfikacji 

technicznych, wykonania i odbioru robót budowlanych wraz z uzyskaniem niezbędnych pozwoleń i realizacją 80 000,00

I-128 Poprawa efektywności energetycznej w budynku OSP w Suliszewie 300 000,00

I-129 Poprawa efektywności energetycznej w budynku OSP w Raduniu 300 000,00

75495 Pozostała działalność 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

WPF I-013 Modernizacja istniejącej sieci hydrantów w Gminie Choszczno 75 000,00

758 Różne rozliczenia 400 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 206 000,00

80101 Szkoły podstawowe 4 182 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00

I-127 Budowa bieżni zewnętrznej w Szkole Podstawowej w Zamęcinie 82 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 860 707,00

WPF I-080 Zwiększenie efektywności energetycznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Wojska Polskiego w Choszcznie. 1 860 707,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 239 293,00

WPF I-080 Zwiększenie efektywności energetycznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Wojska Polskiego w Choszcznie. 2 239 293,00

80195 Pozostała działalność 24 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 665,60

I-097 Projekt „Wsparcie kształcenia ogólnego w Gminie Choszczno”– przebudowa elektryki i kanalizacji 22 665,60

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 334,40

I-097 Projekt „Wsparcie kształcenia ogólnego w Gminie Choszczno”– przebudowa elektryki i kanalizacji 1 334,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 642 071,60

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 330 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 330 000,00

I-018 Budowa przepompowni w m.Krzowiec działka nr 2/1 obr. Krzowiec w celu podłączenia do sieci kanalizacji sanitarnej 30 000,00

I-019 Budowa szczelnego zbiornika bezodpływowego na ścieki w m.Wysokie, działka nr 16 obr. Wysokie 50 000,00

I-020 Budowa szczelnego zbiornika bezodpływowego na ścieki w m.Gostyczyn, działka nr 11057/1 obr. Gostyczyn 50 000,00

WPF I-098 Modernizacja odcinka kanalizacji deszczowej w obrębie ul. Bolesława Chrobrego 1 200 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 262 071,60

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 4 262 071,60

WPF I-095 Ciepłe mieszkanie- Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej  lokalach mieszkalnych znajdujących się w budynkach wielorodzinnych 4 262 071,60

90095 Pozostała działalność 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

I-082 Przygotowanie dokumentacji w zakresie pozyskania ciepła z energii geotermalnej 50 000,00

400 000,00
6800                      
I-014

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1278



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 079 760,44

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 266 984,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 453 339,64

I-086 Modernizacja budynku Choszczeńskiego Domu Kultury w zakresie dostosowania do obowiązujących przepisów - opracowanie dokumentacji 400 000,00

I-091 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Korytowie gm. Choszczno w systemie zaprojektuj i wybuduj 43 210,00

I-113 Ocieplenie budynku świetlicy wiejskiej(termomodernizacja) w miejscowości Stary Klukom w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 10 129,64

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 813 645,00

WPF I-091 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Korytowie gm. Choszczno w systemie zaprojektuj i wybuduj 813 645,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 728 190,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

WPF I-028 Odbudowa zabytkowych murów obronnych, zagospodarowanie terenu przy istniejących murach oraz opracowania dotyczące zabytków 300 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 1 428 190,12

WPF I-083 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych - Renowacja Kościoła Filialnego p.w. Wniebowstąpienia Pańskiego w Starym Klukomiu 590 000,00

WPF I-084

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych - Wykonanie robót remontowych i konserwatorskich w budynku kościoła filialnego pw. Matki Boskiej w 

Chełpie 322 906,12

WPF I-085

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych - Wykonanie robót remontowych i konserwatorskich w budynku kościoła filialnego pw. Św. Antoniego z Padwy 

w Rzecku 515 284,00

92195 Pozostała działalność 84 585,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 585,68

WPF I-073 Postawienie obiektu gospodrczego w miejscowości Krzowiec w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 1 500,00

WPF I-076 Urządzenie placu zabaw wraz z projektem w miejscowości Stradzewo w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 14 500,00

WPF I-057 Urządzenie placu zabaw wraz z projektem w miejscowości Zwierzyn w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 14 000,00

WPF I-096 Urządzenie placu zabaw w miejscowości Chełpa  w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 10 000,00

WPF I-103 Urządzenie placu zabaw wraz z projektem w miejscowości Piasecznik w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 3 962,78

I-110 Montaż szafki energetycznej w miejscowości Krzowiec w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 3 500,00

I-111 Budowa wiaty na placu rekreacyjno-zabawowym w miejscowości Oraczewice w ramach środków z Funszudu Sołeckiego 15 000,00

I-112 Budowa placu zabaw w miejscowości Raduń w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 3 000,00

I-114 Wykonanie przyłącza energetycznego do wiaty w miejscowości Stawin w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 5 000,00

I-115 Budowa wiaty w miejscowości Radlice w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 5 399,40

I-116 Zagospodarowanie placu zabaw wraz z projektem w miejscowości Zamęcin w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 8 723,50

926 Kultura fizyczna 1 960 383,02

92601 Obiekty sportowe 1 660 383,02

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 640 000,00

WPF
I-021

Zapewnienie potencjału CRiS Sp. z o.o. w Choszcznie w zakresie inwestycji związanych z przejęciem i modernizacją infrastruktury sportowo - rekreacyjnej w celu podwyższenia standardu 

ogólnodostępnych świadczeń dla mieszkańców. 1 640 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 383,02

WPF I-072 Zagospodarowanie terenu boiska wraz z  placem zabaw w miejscowości Korytowo w ramach środków z Funduszu Sołeckiego 20 383,02

92695 Pozostała działalność 300 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

WPF I-126 Wykorzystanie potencjału endogenicznego Gminy Choszczno poprzez zagospodarowanie Jeziora Klukom na cele turystyczno-rekreacyjne 150 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

WPF I-126 Wykorzystanie potencjału endogenicznego Gminy Choszczno poprzez zagospodarowanie Jeziora Klukom na cele turystyczno-rekreacyjne 150 000,00

23 522 746,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1278



 

 

Zmiana- Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Choszczno w 2025 roku 

w załączniku Nr 7 do Uchwały IX/72/2024 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60004 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom: 

-OSP Zamęcin- 5.000,00 zł 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

754 75415 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

801 80103 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty: 

- Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Ancymonek”- 782 500,00 zł 
0,00 0,00 0,00 782 500,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty: 

- Niepubliczne Przedszkole „Oxford House” – 833 000,00 zł; 

- Niepubliczne Przedszkole Nr 1 „Ancymonek” – 4 973 473,00 zł 

0,00 0,00 0,00 5 806 473,00 0,00 0,00 

851 85153 2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych: 

- Miejska Biblioteka Publiczna w Choszcznie – 10 000,00 zł; 

- Choszczeński Dom Kultury w Choszcznie – 6 000,00 zł 

0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 

851 85154 2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych: 

- Miejska Biblioteka Publiczna w Choszcznie – 4 000,00 zł; 

- Choszczeński Dom Kultury w Choszcznie – 4 000,00 zł 

0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

853 85311 2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 440 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 85311 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 0,00 386 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/100/2025

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 14 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1278



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację programu „Ciepłe 

Mieszkanie” 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 262 071,60 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – Choszczeński Dom Kultury w Choszcznie 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – Miejska Biblioteka Publiczna w Choszcznie 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych: 

- „Wykonanie robót remontowych i konserwatorskich w budynku kościoła filialnego pw. Św. Antoniego z Padwy w 

Rzecku” – 515 284,00 zł; 

- „Wykonanie robót remontowych i konserwatorskich w budynku kościoła filialnego pw. Matki Boskiej w Chełpie” – 

322 906,12 zł; 

- „Renowacja Kościoła Filialnego pw. Wniebowstąpienia Pańskiego w Starym Klukomiu” – 590 000,00 zł. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 190,12 

921 92195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 

Razem 2 880 091,00 386 793,00 29 000,00 6 588 973,00 0,00 6 264 261,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1278



 

 

 

 

Zmiana- Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w  2025 roku 

w załączniku Nr 15 do Uchwały IX/72/2024 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Stan środków 

pieniężnych na 
początek roku 

PRZYCHODY KOSZTY 

Stan środków 

pieniężnych na 
koniec roku 

  w tym:   w tym: 

  Dotacja    wpłata do  

Ogółem: przedmiotowa Ogółem: budżetu 

  z budżetu     

853 85311 
Zakład Aktywności Zawodowej  

,,Szansa" w Choszcznie 
110 144,57 3 727 490,96 386 793,00  3 727 490,96 0,00 110 144,57 

Razem: 110 144,57 3 727 490,96 386 793,00 3 727 490,96 0,00 110 144,57 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/100/2025

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 14 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1278


	UCHWAŁA NR XII/100/2025 RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-03-19T11:52:07+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




